
Na osnovu člana 18. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10) i člana 26. stav 1. Poslovnika Narodne skupštine – prečišćeni tekst („Službeni glasnik RS“, 
broj 20/12), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici održanoj 24. aprila 2014. 
godine, donela je

O D L U K U
O UTVRĐIVANjU SASTAVA STALNIH DELEGACIJA NARODNE 

SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE U MEĐUNARODNIM 
PARLAMENTARNIM INSTITUCIJAMA

I

U sastav stalnih delegacija Narodne skupštine Republike Srbije u 
međunarodnim parlamentarnim institucijama biraju se:

1. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Saveta Evrope:

- Aleksandra Đurović, član Delegacije,

- Marija Obradović, član Delegacije,

- Aleksandar Jovičić, član Delegacije,

- Elvira Kovač (Kovacs Elvira), član Delegacije,

- Nataša Vučković, član Delegacije,

- prof. dr Žarko Obradović, član Delegacije,

- Aleksandar Senić, član Delegacije,

- Dejan Kovačević, zamenik člana Delegacije,

- Veroljub Matić, zamenik člana Delegacije,

- Biljana Pantić Pilja, zamenik člana Delegacije,

- Miljana Nikolić, zamenik člana Delegacije,

- Vesna Marjanović, zamenik člana Delegacije,

- Stefana Miladinović, zamenik člana Delegacije,

- Snežana Malović, zamenik člana Delegacije;

2. u Delegaciju u Interparlamentarnoj uniji:

- Aleksandar Martinović, član Delegacije,

- Nebojša Berić, član Delegacije,

- Aleksandar Radojević, član Delegacije,



- 2 -

- Jelena Mijatović, član Delegacije,

- Jovan Marković, član Delegacije,

- prof. dr Slavica Đukić-Dejanović, član Delegacije,

- Goran Bogdanović, član Delegacije,

- Milorad Mijatović, član Delegacije;

3. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini OEBS-a:

- Zoran Babić, član Delegacije,

- Sanja Nikolić, član Delegacije,

- dr Dijana Vukomanović, član Delegacije,

- Meho Omerović, član Delegacije,

- Vesna Rakonjac, zamenik člana Delegacije,

- Gordana Čomić, zamenik člana Delegacije,

- Irena Aleksić, zamenik člana Delegacije,

- Mirko Čikiriz, zamenik člana Delegacije;

4. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Crnomorske ekonomske 
saradnje:

- Irena Vujović, član Delegacije,

- Katarina Rakić, član Delegacije,

- Veroljub Arsić, član Delegacije,

- prof. dr Petar Škundrić, član Delegacije,

- Zoltan Pek (Pek Zoltán), član Delegacije,

- Bojan Kostreš, član Delegacije;

5. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Mediterana:

- Ninoslav Girić, član Delegacije,

- Saša Maksimović, član Delegacije,

- Dušan Stupar, član Delegacije,

- Balša Božović, član Delegacije,

- Momo Čolaković, član Delegacije,

- Olivera Pauljeskić, zamenik člana Delegacije,

- Aleksandra Maletić, zamenik člana Delegacije,

- Milan Novaković, zamenik člana Delegacije,



- 3 -

- Nevena Stojanović, zamenik člana Delegacije,

- Enis Imamović, zamenik člana Delegacije;

6. u Delegaciju u Parlamentarnoj dimenziji Centralnoevropske 
inicijative:

- Ljubiša Stojmirović, član Delegacije,

- Vesna Marković, član Delegacije,

- Aleksandra Tomić, član Delegacije,

- Vera Paunović,  član Delegacije,

- Zlata Đerić, član Delegacije,

- Dražen Jarić, zamenik člana Delegacije,

- Željko Sušec, zamenik člana Delegacije,

- Goran Kovačević, zamenik člana Delegacije,

- Đorđe Milićević, zamenik člana Delegacije,

- Đorđe Stojšić, zamenik člana Delegacije;

7. u Delegaciju u Interparlamentarnoj skupštini pravoslavlja:

- Mileta Poskurica, član Delegacije,

- Aleksandar Čotrić, član Delegacije;

8. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini NATO-a:

- Dragan Šormaz, član Delegacije,

- Igor Bečić, član Delegacije,

- Branislav Blažić, član Delegacije,

- Branko Ružić, član Delegacije,

- Dubravka Filipovski, član Delegacije,

- Tanja Tomašević Damnjanović, zamenik člana Delegacije,

- Katarina Šušnjar, zamenik člana Delegacije,

- Sonja Vlahović, zamenik člana Delegacije,

- Marko Đurišić, zamenik člana Delegacije 

- Ivan Bauer, zamenik člana Delegacije;

9. u Delegaciju u PS Organizacije dogovora o kolektivnoj 
bezbednosti:



- 4 -

- Jasmina Obradović, član Delegacije,

- Momir Stojanović, član Delegacije,

- Milovan Drecun, član Delegacije,

- Dušan Bajatović, član Delegacije,

- Vojislav Vujić, član Delegacije;

10. u Delegaciju u Parlamentarnoj skupštini Frankofonije:

- Zoran Antić, član Delegacije,

- Dragana Barišić, član Delegacije,

- Nataša Vučković, član Delegacije,

- Sabina Dazdarević, član Delegacije.

II

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u 
„Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 6
U Beogradu, 24. aprila 2014. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

P R E D S E D N I K

Maja Gojković


